平成 31 年 4月 11 日

各 位

会 社 名 キムラユニティー株式会社

代表者名 代表取締役社長    木村 昭二

（コード番号 9368 東証・名証 第１部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 小山 幸弘

TEL : 052-962-7053

連結業績予想の修正及び個別業績予想並びに期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年 4 月 26 日に公表しました平成 31年 3 月期（平成 30 年 4月 1 日

～平成 31 年 3 月 31日）の連結業績予想及び平成 30年 4 月 26 日に公表しました期末配当予想を修正す

ることと致しましたので、お知らせ致します。

また、個別業績予想を開示しておりませんが、平成 31 年 3 月期の個別業績につきまして、前年度実

績値から一定以上変動する見込みとなりましたので、あわせてお知らせ致します。

記

１．業績予想の修正

（１）平成 31 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 30 年 4月 1 日～平成 31年 3 月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

50,000

百万円

2,000

百万円

2,100

百万円

1,250

円 銭

103.58

今回修正予想(Ｂ) 52,600 2,200 2,310 1,370 113.52

増減額(Ｂ－Ａ) 2,600 200 210 120

増減率(％) 5.2 10.0 10.0 9.6

(ご参考)前期実績

(平成 30 年 3 月期)
48,855 1,548 1,723 840 69.68

（２）平成 31 年 3 月期個別業績予想数値（平成 30年 4 月 1 日～平成 31年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

(平成 30 年 3 月期)

百万円

39,016

百万円

1,050

百万円

1,449

百万円

940

円 銭

77.95

当期予想(Ｂ)

(平成 31 年 3 月期)

42,300 1,440 1,850 1,200 99.43

増減額(Ｂ－Ａ) 3,283 389 400 259

増減率(％) 8.4 37.1 27.7 27.5

（３）業績予想の修正の理由

   売上高は、主力事業である物流サービス事業を中心に、新規拠点の開設や主要顧客からの受注量

の増加等により、順調に推移しました。利益面でも増収効果や北米子会社ＫＩＭＵＲＡ，ＩＮＣ.

の業績回復等により、それぞれ予想を上回ると見込むことから、当初の業績予想を修正するもので

あります。なお、個別業績予想につきましても物流サービス事業を中心に、新規拠点の開設や主要

顧客からの受注量の増加等により、売上高・利益面ともに順調に推移したことから、開示するもの

であります。

２．期末配当予想の修正

（１）期末配当予想の修正

年間配当金

第 1四半期末 第 2 四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

(平成30年4月26日発表）

円 銭

―

円 銭

13.00

円 銭

―

円 銭

14.00

円 銭

27.00

今回修正予想 ― ― ― 19.00

(普通配当)

14.00

(特別配当)

5.00

32.00

(普通配当)

27.00

(特別配当)

5.00

当期実績 ― 13.00 ―

(ご参考)前期実績

(平成 30 年 3 月期)

― 13.00 ― 14.00 27.00

（２）期末配当予想の修正の理由

   当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営における重要な課題の一つとして、認識し

  ております。当社グループの利益配分につきましては、企業体質強化と今後の積極的な事業展開に

  備えるため、継続的な安定配当の実施を基本としつつ、内部留保の充実に留意し、業績及び配当性

  向等を総合的に勘案して、配当政策を決定しております。

   この方針に基づき、当期の業績が予想を上回る見込みであることから、当初の期末配当予想に特

  別配当として 1株当たり 5 円を増額し、1株当たり 19 円とさせて頂きます。

   これに伴い、年間配当予想も 1株当たり 27円から 32 円に修正致します。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

   の前提に基づいており、今後、実際の業績等は、様々な要因により、異なる可能性が有ります。

                                                                                  以 上